UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 003/2023

A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências e

Tecnologias em Saúde torna público o resultado final do Edital nº. 003/2023, na seguinte ordem:

número de matrícula, avaliação do currículo, avaliação oral do processo de seleção, nota final e

resultado:

1. Doutorado

222100572 100 340 220 Classificada e selecionada

210028891 81 263 172 Classificada e selecionada

2. Envio do formulário de cadastro de bolsa, do termo de compromisso, declaração sobre

vínculo empregatício (e anexo quando for o caso) via e-mail pgctsfce@gmail.com e entrega

destes documentos físicos no endereço do item 1 deste Edital, deverão ser realizados de

28/02/2023 a 02/06/2023.

Brasília, 28 de fevereiro de 2023.

Profª. Drª. Silvana Schwerz Funghetto

Comissão de Bolsas
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde - PPGCTS

Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB